TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số     /TTr-BKS Bỉm sơn, ngày       tháng 04 năm 2024

            DỰ THẢO

         TỜ TRÌNH

V/v: Uỷ quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn

đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LILAMA5

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần Lilama5;

Ban kiểm soát Công ty cổ phần Lilama5 kính trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024 thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn

một trong các đơn vị được Bộ Tài Chính, Ủy Ban chứng khoán Nhà Nước chấp

thuận thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 cho đơn vị có lợi ích công

chúng năm 2025.

Trân trọng kính trình!

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Phạm Thùy Dương